


Edição 1.965 | Ano 10
14 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7T40LG9K-LNI6CW8E-1IVUXIR1-ODXOTOBC
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 015/2021 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 462/2013; 
 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA 
BAHIA; 

 
CONTRATADA: MFV CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 
06.985.538/0001-89; 
 
OBJETO: Para garantir uma ininterrupta prestação do serviço proveniente do Certame 

Licitatório de Tomada de Preço nº 003/2013, cujo objeto é Construção de Cobertura 
da Quadra da Escola Clariezer Vicente dos Anjos na Sede do Município, fica o 

presente Contrato prorrogado, do dia 29/06/2021 até o dia 28/12/2021. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8666/93. 
 
DATA DA ASSINATURA: 28/06/2021; 
 
VIGÊNCIA: 29/06/2021 à 28/12/2021 
 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 

 
 

Edição 1.965 | Ano 10
14 de julho de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 7T40LG9K-LNI6CW8E-1IVUXIR1-ODXOTOBC
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-07-14T16:32:08-0300




